1

股票代码：600635          股票简称：大众公用         编号：临2018-027

债券代码：143500          债券简称：18公用01

上海大众公用事业（集团）股份有限公司

关于受让股权完成工商变更登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、受让股权的基本情况

本公司分别于 2018 年 5 月 19 日、2018 年 5 月 22 日披露了公司《关于受让

股权暨对外投资的公告》（编号：临 2018-025）、《关于受让股权暨对外投资

的补充公告》（编号：临 2018-026），公司以人民币 1,077,960,971.51 元受让

林克文、林磊渊持有上海儒驭能源投资有限公司（以下简称“上海儒驭”）100%

股权（其中受让林克文持有上海儒驭 89%的股权，林磊渊持有上海儒驭 11%的股

权）；公司以人民币 527,144,474.29 元受让林克文持有上海慧冉投资有限公司

（以下简称“上海慧冉”）49%股权。

二、受让股权的进展情况

2018 年 5 月 22 日，公司已按照《股权转让协议》向转让方支付 40%股权转

让款，并于 2018 年 5 月 23 日完成上海儒驭、上海慧冉相关工商变更手续，取得

了上海崇明区市场监督管理局颁发的《营业执照》，相关信息如下：

（1）名称：上海儒驭能源投资有限公司

统一社会信用代码：91310117MA1J11KR28

 公司类型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）

住所：上海市崇明区港西镇三双公路 1021 号 10 幢 G1016 室（上海津桥经济

开发区）

 法定代表人：梁嘉玮

注册资本：人民币 5,610 万元

 成立日期：2015 年 11 月 16 日

经营范围：能源科技领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务等。

2

变更后的股权结构如下：

股东 出资额（万元） 占注册资本比例 （%）

上海大众公用事业（集团）股份

有限公司
5,610 100

（2）名称：上海慧冉投资有限公司

统一社会信用代码：91310117MA1J117090

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：上海市崇明区港西镇三双公路 1021 号 10 幢 G1015 室（上海津桥经济

开发区）

 法定代表人：林克文

注册资本：人民币 5,540 万元

 成立日期：2015 年 11 月 6 日

经营范围：实业投资、企业管理咨询，商务信息咨询。

变更后的股权结构如下：

股东 出资额（万元） 占注册资本比例 （%）

上海大众公用事业（集团）股份

有限公司
2,714.60 49

林克文 2,216.00 40

林磊渊 609.40 11

三、备查文件

上海儒驭能源投资有限公司、上海慧冉投资有限公司营业执照。

特此公告。

上海大众公用事业（集团）股份有限公司董事会

                                       2018 年 5 月 24 日